АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

[bookmark: _GoBack]от 05.12.2014 № 83-па

Об утверждении перечня  и стоимости услуг по погребению в Орловском сельсовете на 2015 год

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона №8-ФЗ от 12.01.1996 «О погребении и похоронном деле» администрация Орловского сельсовета
Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Орловском сельсовете Убинского района на 2015 год в сумме 7529 рублей. (приложение №1).
2. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя или иных лиц, взятых на себя обязанности по погребению умершего в муниципальном образовании Орловского сельсовета Убинского района  на 2015 год  в сумме 7002 рублей.
( приложение №2).
3.Утвердить требования к качеству предоставляемых услуг по гарантированному перечню услуг по погребению в Орловском сельсовете Убинского района. (приложение №3)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».

Глава Орловского сельсовета                                                         С.А. Воробьев